Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
датчики 2.22 каталог
Габаритный чертеж
A (4:1)
* Возможно производство датчика с длиной гильзы L1 от 50 мм до 500 мм с шагом 10 мм
по специальному заказу
** Датчики с резьбой G1/4, M16 × 1.5, M20 × 1.5 изготавливаются по специальному заказу
Артикулы Наименование
TS-D11-ModBus Датчик температуры погружной 50 мм (G1/2, ModBus)
TS-D12-ModBus Датчик температуры погружной 80 мм (G1/2, ModBus)
TS-D100-ModBus Датчик температуры погружной 100 мм (G1/2, ModBus)
TS-D150-ModBus Датчик температуры погружной 150 мм (G1/2, ModBus)
TS-D200-ModBus Датчик температуры погружной 200 мм (G1/2, ModBus)
TS-D250-ModBus Датчик температуры погружной 250 мм (G1/2, ModBus)
TS-D300-ModBus Датчик температуры погружной 300 мм (G1/2, ModBus)
TS-D350-ModBus Датчик температуры погружной 350 мм (G1/2, ModBus)
TS-D400-ModBus Датчик температуры погружной 400 мм (G1/2, ModBus)
TS-D450-ModBus Датчик температуры погружной 450 мм (G1/2, ModBus)
TS-D500-ModBus Датчик температуры погружной 500 мм (G1/2, ModBus)